Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

EDITAL Nº 001.005.2017 – CONVOCA CANDIDATOS PARA

SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE

ELTON REHFELD, VICE PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, Estado do Rio Grande do

Sul, por delegação de responsabilidades administrativas conforme Portaria nº 52/2017, e atendendo as normas que

regem o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017 – Edital 001.001.2017 – Item 9 – Critérios para Desempate,

Convoca os candidatos interessados, para a realização de sorteio em ato público, a realizar-se no dia 08 de

Fevereiro de 2017, às 08h30min, junto a Secretaria Municipal de Administração - Sala do Setor de Pessoal.

O Desempate será entre os Candidatos inscritos para a Função de Enfermeiro, sob o nº 018 e 022, disputando

o 3º e 4º lugar, e entre os candidatos inscritos sob nº 013, 016 e 026, disputando o 8º, 9º e 10º lugar.

  O Resultado após o desempate será afixado no quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de

Nova Ramada, e no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 07 de Fevereiro de 2017.

Elton Rehfeld
Vice Prefeito Municipal

Responsabilidades Administrativas
Portaria nº 52/2017

Registre-se e Publique-se:

                 Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração

www.novaramada.rs.gov.br